【　木造用　】 木造建築物基礎工事施工結果報告書

【中間検査申込者記載欄】

（指定確認検査機関）

一般財団法人　宮城県建築住宅センター　様 令和　　　年　　　月　　　日

下記のとおり、木造建築物基礎工事の施工結果報告書を提出します。

建築確認後の構造関係の変更事項

※ 　写真添付確認欄の「無し」の場合の対応について記載のこと。

　記載欄　/

※ 　写真撮影について

→　写真は、小黒板などに、工事名、使用材料、位置を記入し撮影する。また、各工事における必要な寸法が読み取れる

目盛り（箱尺・ﾘﾎﾞﾝﾃｰﾌﾟ等）を入れて撮影するものとする。

→　1工程につき、複数の写真で報告して下さい。

有り　・　無し

有り　・　無し

H12告示　1347

有り　・　無し

有り　・　無し

有り　・　無し

有り　・　無し

令第79条

令第38条

布基礎

べた基礎

有り　・　無し

有り　・　無し

有り　・　無し

有り　・　無し

H12告示　1347

耐圧ｽﾗﾌﾞ筋の径

耐圧ｽﾗﾌﾞ筋の間隔

耐圧ｽﾗﾌﾞ主筋方向

H12告示　1347

H12告示　1347

主筋、あばら筋の径

主筋、あばら筋の間隔

有り　・　無し

有り　・　無し

H12告示　1347

H12告示　1347

基礎立ち上がりの鉄筋のかぶり厚さ

H12告示　1347

有り　・　無し

有り　・　無し

H12告示　1347

令第79条

有り　・　無し

有り　・　無し

基礎の全体形状

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄの定着長さ

基礎（共通） 基礎立ち上がり高さ

基礎立ち上がりの厚さ

根切り状況

基礎底盤幅の寸法

基礎底盤の厚さ

基礎底盤の鉄筋のかぶり厚さ

確認済証番号 　　　　　年　　　月　　　日　　　／　　　第　　　　　　　　　　　号

建築主氏名

建築場所

報　告　者
工事監理者

印

（　　）級建築士　　　第　　　　　　　　号

（　　）級建築士事務所　第　　　　　　　号

地業工事
地盤改良工事

杭打工事

令第38条

令第38条

　変更内容（有りの場合記載のこと）　/

項　目 確　認　事　項 写真添付確認法　令　根　拠

変更

　　有り　・　無し

一般財団法人　宮城県建築住宅センター　事業管理課